Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

 PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 01/2016

GABARITO

DIVULGA O GABARITO DO PROCESSO
SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL DE CIRURGIÃO
DENTISTA PARA ATUAÇÃO NA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
PAULO BENTO.

  O Prefeito de Paulo Bento, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para

conhecimento dos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado para a Contratação

Emergencial de Cirurgião Dentista, o Gabarito da Prova Objetiva aplicada no dia 19 de

fevereiro, conforme Anexo.

  Ficam os candidatos cientificados que o prazo para interposição de recurso

quanto ao resultado provisório será nos dias 23 e 24 de fevereiro de 2016.

Paulo Bento/RS, 22 de Fevereiro de 2016.

PEDRO LORENZI
Prefeito de Paulo Bento

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

 PODER EXECUTIVO

 A B C D E

1   X

2   X

3   X

4  X

5 X

6 X

7  X

8  X

9 X

10    X

11  X

12    X

13   X

14  X

15 X

16 X

17 X

18  X

19  X

20   X

21 X

22 X

23   X

24  X

25  X

 A B C D E

26  x

27 X

28    X

29 X

30    X

31 X

32   X

33  X

34    X

35    X

36  X

37 X

38    X

39 X

40  X

41 X

42  X

43  X

44 X

45   X

46  X

47   X

48   X

49   X

50     X